平成１６年７月２７日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社
代表者の役職名 代表取締役社長 鈴木敏雄
（登録銘柄 コード番号 ７４８０）
問い合わせ先 取締役上席執行役員総務部長

鈴木 茂
Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

自己株式の取得結果に関するお知らせ

平成１６年７月２６日にお知らせいたしました自己株式の取得につき、本日下記のとおり実施いた

しましたのでお知らせいたします。なお、この度の取得をもちまして平成１６年７月２６日の取締役

会決議に基づく自己株式取得を終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

1. 取 得 の 理 由 商法第２１１条ノ３第１項第２号の規定に基づく自己株式の取得

2. 取得した株式の種類 当社普通株式

3. 取 得 日 平成１６年７月２７日

4. 取得した株式の総数 １３０,０００株

5. 取 得 価 格 １株につき５１７円

6. 取 得 総 額 ６７,２１０,０００円

7. 取 得 方 法 日本証券業協会の規則に従って行われるジャスダック売買
  システム稼働時間外取引による買付

（ご参考）
自己株式の取得に関する取締役会決議内容（平成１６年７月２６日）
① 取得する株式の種類 当社普通株式
② 取得する株式の総数 １３０,０００株（上限）
③ 株式の取得価額の総額 ６７,６００,０００円（上限）

以 上